
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 

237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 

232) Rada Gminy Głuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 56 574 939,87 zł.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Głuchów zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 62 200 978,39 zł. 

§ 3. W Uchwale Nr LXII/412/2023 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2024 r.  zmienionej: 

- Uchwałą Nr LXIII/426/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2024, 

- Uchwałą Nr LXIV/435/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 1 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2024 rok,  

-  Uchwałą Nr LXV/439/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2024 rok, 

-  Uchwałą Nr LXVI/442/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2024 rok, 

- Uchwałą Nr II/18/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 2024 rok,  

- Uchwałą Nr III/25/2024 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2024 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Tabela nr 3a "Wydatki inwestycyjne na 2024 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej 

Uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2371



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Głuchów 

 

 

Jadwiga Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2371



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 12 września 2024 r 

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Głuchów 

 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 286 043,41 0,00 49 402,00 2 335 445,41 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 286 043,41 0,00 49 402,00 2 335 445,41 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 600,00 0,00 902,00 2 502,00 

  0830 Wpływy z usług 231 164,79 0,00 40 000,00 271 164,79 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 207 755,00 0,00 8 500,00 1 216 255,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
9 473 399,00 0,00 107 000,00 9 580 399,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      9 473 399,00 0,00 107 000,00 9 580 399,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 0,00 100 000,00 235 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 33 000,00 0,00 7 000,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2371



758   Różne rozliczenia 13 686 239,00 0,00 29 292,02 13 715 531,02 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      13 686 239,00 0,00 29 292,02 13 715 531,02 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 29 292,02 29 292,02 

851   Ochrona zdrowia 95 621,00 0,00 20 000,00 115 621,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      95 621,00 0,00 20 000,00 115 621,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

855   Rodzina 2 453 544,30 0,00 150 820,00 2 604 364,30 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      2 453 544,30 0,00 150 820,00 2 604 364,30 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 278 236,00 0,00 150 820,00 2 429 056,00 

bieżące razem: 32 727 897,59 0,00 356 514,02 33 084 411,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 141 000,00 -213 870,46 0,00 7 927 129,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2371



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

      8 141 000,00 -213 870,46 0,00 7 927 129,54 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 505 000,00 -213 870,46 0,00 7 291 129,54 

600   Transport i łączność 4 068 438,00 -119 027,00 0,00 3 949 411,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      4 068 438,00 -119 027,00 0,00 3 949 411,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 218 438,00 -119 027,00 0,00 1 099 411,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 142 987,72 142 987,72 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

      0,00 0,00 142 987,72 142 987,72 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 142 987,72 142 987,72 

majątkowe razem: 23 680 438,00 -332 897,46 142 987,72 23 490 528,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2371



 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

Ogółem: 56 408 335,59 -332 897,46 499 501,74 56 574 939,87 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
636 000,00 0,00 0,00 636 000,00 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  

Jadwiga Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2371



Tabela Nr 2 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 12 września 2024 r 

Zmiany wydatków  budżetu Gminy Głuchów 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 10 606 786,01 1 841 023,62 1 836 023,62 16 578,89 1 819 444,73 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 765 762,39 8 765 762,39 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213 870,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 870,46 -213 870,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 472 915,55 1 841 023,62 1 836 023,62 16 578,89 1 819 444,73 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 631 891,93 8 631 891,93 800 000,00 0,00 0,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 8 573 500,00 668 500,00 668 500,00 0,00 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 905 000,00 7 905 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213 870,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 870,46 -213 870,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 439 629,54 668 500,00 668 500,00 0,00 668 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 771 129,54 7 771 129,54 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 7 046 299,48 558 973,60 532 573,60 5 600,00 526 973,60 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 487 325,88 6 487 325,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 027,00 -189 027,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 957 272,48 558 973,60 532 573,60 5 600,00 526 973,60 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 398 298,88 6 398 298,88 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 303 599,48 381 273,60 381 273,60 0,00 381 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 325,88 5 922 325,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 027,00 -189 027,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 214 572,48 381 273,60 381 273,60 0,00 381 273,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 833 298,88 5 833 298,88 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 085 069,37 14 850 069,37 13 053 475,87 10 831 069,59 2 222 406,28 1 371 573,50 425 020,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 185 069,37 14 850 069,37 13 053 475,87 10 831 069,59 2 222 406,28 1 371 573,50 425 020,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 3 229 196,86 994 196,86 972 896,86 704 696,86 268 200,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 2 235 000,00 2 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 329 196,86 994 196,86 972 896,86 704 696,86 268 200,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 189 199,73 168 199,73 168 199,73 20 100,00 148 099,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 199,73 188 199,73 188 199,73 20 100,00 168 099,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2371



 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 2 865 061,24 2 865 061,24 881 347,99 725 473,48 155 874,51 0,00 1 983 713,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 820,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 015 881,24 3 015 881,24 881 347,99 725 473,48 155 874,51 0,00 2 134 533,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 250 400,00 2 250 400,00 271 886,75 259 205,41 12 681,34 0,00 1 978 513,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 820,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 401 220,00 2 401 220,00 271 886,75 259 205,41 12 681,34 0,00 2 129 333,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 206 739,16 401 728,78 171 728,78 0,00 171 728,78 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 805 010,38 4 805 010,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 681,74 118 681,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 325 420,90 401 728,78 171 728,78 0,00 171 728,78 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 923 692,12 4 923 692,12 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 3 420 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 681,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 681,74 118 681,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 538 681,74 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 681,74 3 338 681,74 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 62 034 374,11 31 325 193,87 25 925 958,12 15 355 659,99 10 570 298,13 1 757 765,50 3 129 470,25 0,00 0,00 512 000,00 30 709 180,24 30 709 180,24 800 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -402 897,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -402 897,46 -402 897,46 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 569 501,74 170 820,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 150 820,00 0,00 0,00 0,00 398 681,74 398 681,74 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62 200 978,39 31 496 013,87 25 945 958,12 15 355 659,99 10 590 298,13 1 757 765,50 3 280 290,25 0,00 0,00 512 000,00 30 704 964,52 30 704 964,52 800 000,00 0,00 0,00 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  

Jadwiga Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2371



Tabela Nr 3 do uchwały Nr IV/27/2024 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 12 września 2024 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Głuchów na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 631 891,93 

  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 860 762,39 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 762,39 

    Modernizacja stacji uzdatniania wody w Janisławicach 60 762,39 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 000,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 636 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 

    Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głuchów 164 000,00 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 771 129,54 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy -Instytut, 

Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 480 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 291 129,54 

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do miejscowości Celigów, Prusy, Prusy -Instytut, 

Jasień, Wysokienice w gm. Głuchów 7 291 129,54 

600   Transport i łączność 5 998 298,88 

  60016 Drogi publiczne gminne 5 833 298,88 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 983 298,88 

    Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w roku 2024 -rzebudowa drogi 

gminnej w m. Michowice 0,00 

    Przebudowa - odcinka drogi gminnej 115063E w m. Michowice 702 723,00 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Białynin  1 263 225,88 

    Przebudowa drogi gminnej w m. Michowice 0,00 

    Przebudowa drogi na odcinku Skoczykłody - Huta Wołowska 30 000,00 

    Przebudowa drogi w m. Jasień - Stara Wieś 20 000,00 

    Przebudowa ulicy Leśnej w miejscowości Głuchów wraz z budową ścieżki rowerowej 12 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy Głuchów 920 000,00 

    Wyrównanie i utwardzenie działki nr 488 pod drogę dojazdową do pól w Jasieniu 35 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2371



    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 850 000,00 

    Rozbudowa i przebudowa dróg oraz remont drogi na terenie Gminy Głuchów 2 850 000,00 

  60095 Pozostała działalność 165 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 

    Budowa chodników w gm. Głuchów (Miłochniewice, Białynin) 165 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 435 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

    Zakup lokalu użytkowego o powierzchni 269 m² położonego na parterze budynku 

usytuowanego na  nieruchomości położonej w Głuchowie ul. Klonowa 3, 370 000,00 

  70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

    Modernizacja kotłowni w domu nauczyciela w Głuchowie 30 000,00 

  70095 Pozostała działalność 35 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Budowa targowiska w Głuchowie 35 000,00 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

  71035 Cmentarze 150 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 3 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 147 000,00 

    Renowacja cmentarzy wojennych w miejscowości Prusy i Złota 147 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 089,32 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

    Remont OSP Michowice 15 000,00 

  75495 Pozostała działalność 138 089,32 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 089,32 

    Modernizacja oraz wyposażenie sali w budynku OSP Michowice 37 089,32 

    Wymiana pokrycia dachu na budynku OSP Wysokienice 55 000,00 

    Zakup u ułożenie płytek w garażu OSP Głuchów 25 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

    Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Złota 21 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 335 000,00 

  80104 Przedszkola  2 335 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2371



    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca żłobkowe 

dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 550 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 785 000,00 

    Rozbudowa budynku Gminnego Przedszkola w Głuchowie - Nowe miejsca żłobkowe 

dla najmłodszych mieszkańców Gminy Głuchów 1 785 000,00 

851   Ochrona zdrowia 21 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 21 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 

    Zakup sprzętu medycznego 21 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 125 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 100 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 

    Wymiana oprw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 220 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 880 000,00 

    Wymiana oprw oświetleniowych na terenie Gminy Głuchów 880 000,00 

  90095 Pozostała działalność 25 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

    Budowa instalacji OZE w Gminie Głuchów – etap II 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 465 529,12 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 126 847,38 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 847,38 

    Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kochanów 57 000,00 

    Powiększenie powierzchni świetlicy wiejskiej w Prusach o jeden segment o wymiarach 

4m x 6m 29 847,38 

    Rozwój markowych produktów turystycznych w Gminie Głuchów w oparciu o lokalną 

kulturę 23 000,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

    Zakup chłodziarki dwudrzwiowej i zamrażali kuchnia w OSP Głuchów 17 000,00 

  92116 Biblioteki 3 338 681,74 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 681,74 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły w 

Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 

BP i GCK 
908 681,74 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 430 000,00 

    
Przebudowa,termomodernizacja i zmiana konstrukcji dachu budynku szkoły w 

Głuchowie oraz budowa wew. instalacji gaz. wraz ze zmianą sposobu użytkowania na 

BP i GCK 
2 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2371



926   Kultura fizyczna 6 339 992,27 

  92601 Obiekty sportowe 6 295 000,00 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 795 000,00 

    MODERNIZACJA KORTU TENISOWEGO WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 

TOWARZYSZĄCĄ NA BOISKU 645 000,00 

    Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z budową trybun 

sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem chodników 1 120 000,00 

    Wykonanie przyłacza wodociągowego do zespołu boisk  i niwelacja terenu w 

Głuchowie 30 000,00 

    Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 500 000,00 

    Przebudowa boiska do piłki nożnej oraz boiska do koszykówki wraz z budową trybun 

sportowych, placu zabaw, oświetlenia, parkingu i remontem chodników 4 500 000,00 

  92695 Pozostała działalność 44 992,27 

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 992,27 

    Budowa Miejsca Odpoczynku Rowerzystów na terenie gminy Głuchów w miejscowości 

Wysokienice 30 000,00 

    Zakup nowego placu zabaw przy budynku OSP w m. Celigów 14 992,27 

Razem 28 654 801,52 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Głuchów 

  

Jadwiga Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2371


		2025-03-04T13:19:45+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




